МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
"МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР УЗЭГЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан
пгт.Камское Устье. ул.Комарова, д.24

422820,Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы поселогы.

Тел.: 8 843 77 2-33-34, факс 2-33-34, e-mail: cvrkur@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК
«10» февраля 2017 года № ЛЗ

О создании отдела и выделении
кабинета по работе с детскими
общественными организациями в
МБУДО «Центр внешкольной работы»
в рамках государственной инфраструктуры
и внесении изменений в штатное расписание

В рамках реализации Указа Президента РФ В.В. Путина от 29 октября 2015
года № 536 «О создании Общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников», в
соответствии с решениями Съезда Организации от 18-19 мая 2016 года, в связи
с расширением сферы деятельности, необходимостью их качественного
обслуживания приказываю:

1. Создать в составе МБУ ДО «Центр внешкольной работы» отдел по
работе с детскими общественными организациями (приложение 1).

2. Внести следующие изменения в штатное расписание: из штата МБУДО
«Центр внешкольной работы» ввести в отдел по работе с детскими
общественными организациями штатным составом:

- методист по детскому движению - 1 единица,
- педагог дополнительного образования - 1 единица.

4. Изменения в штатное расписание ввести в действие с 01.03.2017.

5.Выделить кабинет для работы с детскими общественными
организациями и органами ученического самоуправления площадью 15
кв. м., каб. № 88 с 1 марта 2017 года.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Л.И. Загидуллина

mailto:cvrkur@mail.ru